

Kære forældre og elever

Vi glæder os til at byde alle eleverne velkommen tilbage efter en forhåbentligt fantastisk sommer, på mandag d. 12. august kl. 8:00 – 11:40. For de elever, som starter i 0. klasse, starter dagen kl. 9:00.

Dagen vil forløbe i klasserne, hvor man i klassen eller på årgangen vil være sammen med sine primære lærere eller pædagoger.

Særlige skoledage i skoleåret 2024/2025

På følgende dage vil skoledagen være organiseret anderledes for hele skolen:

- Fredag d. 11. oktober: skolerne motionsdag 8:00 – 11:40
- Fredag d. 29. november: juleklip / julecup 8:00 – 12:50 (afd. 1) / 13:35 (afd. 2)
- Fredag d. 20. december: juleafslutning 8:00 – 11:40
- Torsdag d. 26. juni: idrætsdag 8:00 – 12:50
- Fredag d. 27. juni: sidste skoledag 8:00 – 11:40

Alle ovenstående dage er skoledage, hvor vi alle er på skolen og i fællesskab har nogle fantastiske oplevelser sammen. Udover ovenstående dage, kan der forekomme særlige dage for de enkelte klasser eller årgange.

Skoleferier

Kommunens ferieplan fremgår af kommunens hjemmeside, <https://ishoj.dk/borger/dagtilbud-og-skoler/skoler/skolernes-hjemmesider/gildbroskolen/om-skolen/skoleferier-og-lukkedage-i-sfo/>

SFO

Skolens SFO er åben for tilmeldte børn udenfor skoletiden og åbningstiden er afstemt i forhold til skoledagene. Der foregår mange spændende aktiviteter og vi orienterer løbende om dette via Aula. I Aula kan I også følge med i de mange aktiviteter og ture, som børnene har mulighed for at deltage i.

Andet

I det kommende skoleår udlåner skolen lokaler til de to børnehaver, som ligger overfor skolen. Det betyder, at henholdsvis Ørnebo og Tvillingehuset fast vil være på skolen i løbet af skoledagen, hvor børn fra børnehaven vil bruge lokaler i hver ende af skolen. Det betyder også, at vi gerne vil understrege vores ønske om, at man som forælder siger farvel udenfor skolen, mens ens barn selv går ind i garderoben. Derudover vil der være garderober, som er forbeholdt børnehavens børn, hvilket fremgår af skiltning på dørene. På forhånd tak for, at I viser hensyn.

Dette nyhedsbrev kan også findes på skolens hjemmeside via dette link:

<https://ishoj.dk/borger/dagtilbud-og-skoler/skoler/skolernes-hjemmesider/gildbroskolen/om-skolen/nyt-fra-skolen/>

På vegne af Gildbroskolen
René Aistrup, skoleleder